БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» июля  2013 й.
	№ 32
	«04» июля  2013 г.

№27

«О создании муниципального унитарного предприятия
на территории сельского поселения Белоозерский сельсовет»

Администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать на территории сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан муниципальное унитарное предприятие «Белоозерское коммунальное хозяйство» сельского поселения Белоозерский сельсовет.

2.Уполномочить выступить заявителем при государственной регистрации вновь создаваемого предприятия МУП «БКХ» Валиева Фината Фатхулловича.

3.Утвердить директором МУП «БКХ» Валиева Фината Фатхулловича.

4.На основании 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» утвердить Устав МУП «БКХ».
И.о.главы администрации

СП Белоозерский сельсовет:                                                                К.С.Павлов

_1422863763.doc
[image: image1.png]